Die 31^{ma} Maÿ in Possessione Zdoba confirmati sunt.

Andreas Orosz ex Barcz Patrinum habuit Mich[aelem] Orosz ex Barcz.

Joannes Mihaly, Patrinum habuit Michaëlem Toth ex Barcz.

Georgius Hoszú Patrinum habuit Ladislaum ex Eöcsvár.

Michael Orosz Patrinum habuit Ladislaum Laczko ex Eöcsvár.

Catharina Orosz ex Barcz Patrinam habuit Annam Lukacs ex Eöcsvar.

Maria Virgo Filia And[reae] Varga ex Ujfalu, Patr[inam] Anna Vatrallyka ex Eöcsvar.

Georgius Janocsko Hutensis. Patrinus Laczko ex Eöcsvar.

Maria Pasztor Beszterensis. Patr[inus] filia Laczkonis ex Eöcsvar.

Anna Vatrally Eöcsvariensis, Patrinus Laczko Eöcsvariensis.

Theodorus Matyas ex Felsőhutek. Patrinus Mich[ael] Ivancsin ex Barcz.

Andreas Onder ex Alsohutek. Patrinus Lacsko Eöcsvariensis.

Georgius Sztan ex Felső Eöcsvar. P[atrinus] Simeon Bidovszky ex Also Ócsvar.

Joannes Toth ex Regete. P[atrinus] Ruszka Laczko.

Anna Radaczy ex Felső Eöcsvar. Patrinus Laczko Eöcsvarensis.

Elisabetha Toth ex Regete Patrinum Laczko.

Andreas Radocsko ex Felsőhutka. Patr[inus] Laczko.

Petrus Janko ex Beszter. Patr[inus] Laczko.

Anna Ladnisina ex Beszter. Patr[in]a Anna ex alsó Eöcsvar-

Stephanus Toth ex Regetehutka. Patr[inus] Laczko.

Adamus Toth ex Regetehutka. Pat[rinus] Basilius Diak ex Klacsanov.

Susanna Toth ex Regetehutka. P[atrina] Maria Joannis Drotar consors Cassoviae.

Paulus Ujjobbagy Beszteren[sis]. Patrinus Laczko.

Anna Herink Beszteren[sis]. Patr[ina] Filia Laczkonis Maria.

Pelagia Miko Beszteren[sis]. Patr[ina] Maria Janocsko ex Hutok.

Petrus Laczko Also Ocsvaren[sis]. Patr[inus] Basilius Diak e Klacsanó.

Maria Drotar ex Suburbio Cassovien[se]. P[atrina] Julianna Ptacsar Cassoviae.

Susanna Hudak ex Suburbio Cassovien[se] Superiori. P[atrina] Julianna Ptacsar.

Anna Hudak ex Suburbio Cassovien[se]. P[atrina] Julianna Ptacsar Cassovia.
Eva Hricz Benyakocsensis. Patrina Anna Vidua Eöcsvariensis.
Maria Ferencz Benyakoczen P[atrina] Anna Vidua Eöcsvariensis

Possessio Kiralymezeö⁵⁴⁸

Parochus unus Joannes Zetkovszky ordinatus, et investitus ab Ep[is]co Bizanczÿ pro illa Parochia. Fundum Parochialem habet liberum [fol. 3v] ad instar aliorum Colonorum, quem pacifice usuat. In Matre Confessionis capaces circiter 18. Omnes Paschalem Confessionem peregerunt. Filiales habet Ploszke⁵⁴⁹, in qua confessionis capaces 88. Budimír⁵⁵⁰, in qua circiter 30. Brezciocz⁵⁵¹ in qua circiter 18. Senyakocz⁵⁵², in qua circiter 8. Janovik⁵⁵³, in qua circiter 18. Habran⁵⁵⁴, in qua circiter 20. Valykocz⁵⁵⁵, in qua circiter 20. Roszgon⁵⁵⁶, in qua circiter 20.